UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB

V/v khen thưởng tập thể, cá nhân có

thành tích triển khai Phong trào Vệ sinh

yêu nước nâng cao sức khỏe nhân dân

giai đoạn 2012-2022

          Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trong ngành Y tế.

 Thực hiện Hướng dẫn số 841/HD-BYT ngày 27/6/2023 của Bộ Y tế về

công tác khen thưởng trong triển khai thực hiện Phong trào Vệ sinh yêu nước

nâng cao sức khỏe nhân dân (VSYN NCSKND) giai đoạn 2012-2022; Văn bản

số 352/MT-SKHC ngày 04/7/2023 của Cục  quản lý Môi trường, Bộ Y tế về

việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích triển khai Phong trào VSYN

NCSKND giai đoạn 2012-2022; Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị trong

ngành Y tế thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ Hướng dẫn 841/HD-BYT ngày 27/6/2023 của Bộ Y tế (Gửi kèm)

và các tiêu chuẩn cụ thể, tổ chức lựa chọn, bình xét và đề xuất khen thưởng cho

tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai Phong trào Vệ sinh yêu

nước nâng cao sức khỏe nhân dân giai đoạn 2012-2022.

2. Hồ sơ khen thưởng:

- Hồ sơ đề nghị khen thưởng: 01 bộ (bản chính).

3. Thời gian nộp hồ sơ khen thưởng: Hồ sơ khen thưởng đề nghị gửi về

phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế trước ngày 24/7/2023 để tổng hợp, báo cáo Hội

đồng thi đua, khen thưởng  Sở Y tế. Các hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi tới Sở Y

tế sau thời gian nêu trên sẽ không được xét chọn khen thưởng.

Thông tin chi tiết xin liên hệ đồng chí Phan Quỳnh Lam, phòng Tổ chức

cán bộ, Sở Y tế; Điện thoại: 0912575155.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Minh Đức

Phụ lục 1: Danh sách các tập thể, cá nhân đề nghị khen thƣởng

1. Danh sách các tập thể đề nghị khen thƣởng

STT Đơn vị Tóm tắt thành tích
Hình thức đề xuất khen

thƣởng

2. Danh sách các cá nhân đề nghị khen thƣởng

STT Họ và tên Vị trí công tác
Tóm tắt thành

tích

Hình thức đề xuất

khen thƣởng

Phụ lục 2: Mẫu báo cáo thành tích

*Mẫu báo cáo thành tích theo Mẫu số 06 – Báo cáo thành tích đề nghị tặng thưởng Bằng

khen của Bộ trưởng Bộ Y tế cho (tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc theo chuyên đề hoặc

theo đợt) của Thông tư 38/2018/TT-BYT.

MẪU SỐ 06

ĐƠN VỊ CẤP TRÊN

ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

  …(1)…, ngày … tháng … năm ……

BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Đề nghị tặng thƣởng Bằng khen của Bộ trƣởng Bộ Y tế về thành tích xuất sắc

theo chuyên đề, theo đạt thi đua....(3)…..

Tên đơn vị hoặc cá nhân đề nghị khen thƣởng:

(Ghi đầy đủ bằng chữ in hoa, không viết tắt)

I- SƠ LƢỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH ĐƠN VỊ

- Đối với đơn vị ghi sơ lược quá trình thành lập, cơ cấu tổ chức, tổng số cán bộ, công

chức, viên chức. Chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Đối với cá nhân ghi rõ: họ và tên, giới tính, ngày tháng năm sinh; quê quán; nơi

thường trú; trình độ chuyên môn, nghiệp vụ; chức vụ, đơn vị công tác...

II- THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƢỢC

Báo cáo thành tích phải căn cứ vào mục tiêu (nhiệm vụ), các chỉ tiêu về năng suất, chất

lượng, hiệu quả...đã được đăng ký trong đợt phát động thi đua theo đợt, theo

chuyên đề; các biện pháp, giải pháp đạt được thành tích xuất sắc, mang lại hiệu quả

kinh tế, xã hội, dẫn đầu phong trào thi đua; những kinh nghiệm rút ra trong đợt thi

đua...(4)

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ CẤP TRÊN

TRỰC TIẾP XÁC NHẬN (6)

(Ký, đóng dấu (nếu có), ghi rõ họ tên)

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ (5)
(Ký, đóng dấu (nếu có), ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

(1) Chỉ áp dụng đối với tập thể đề nghị khen thưởng;

(2) Địa danh;

(3) Tên chuyên đề phát động;

(4) Đối với những đơn vị có nghĩa vụ nộp ngân sách nhà nước, trong báo cáo thành tích của

tập thể hoặc cá nhân là Thủ trưởng đơn vị phải kê khai rõ các nội dung về số tiền thuế và các

khoản thu khác thực tế đã nộp trong năm so với đăng ký; tỷ lệ % về số nộp ngân sách nhà

nước so với năm trước; cam kết đã nộp đủ, đúng các loại thuê, các khoản thu khác theo quy

định của pháp luật, nộp đúng thời hạn và gửi kèm bản photo các chứng từ đã nộp cơ quan

thuế để đối chiếu;

(5) Đối với cá nhân: ký, ghi rõ họ, tên và Thủ trưởng đơn vị nhận xét, xác nhận, ký, đóng

dấu; (Ngoài ra, nếu là cá nhân thuộc các đơn vị thuộc UBND huyện quản lý, cần xác nhận

của UBND huyện và Sở Y tế)

(6) - Đối với tập thể là các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở là nhận xét, xác nhận của Thủ

trưởng đơn vị và Sở Y tế.

		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T11:25:45+0700

		2023-07-11T15:11:17+0700

		2023-07-11T15:11:29+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T15:12:53+0700